
Ne mb€shtetje te nenit 52, paragrafi 52.1 i Ligiit w.03/L 040, per Veteqeverisje Lokale, (*Gazeta

Republika e ves
Republika Kosova - Repub of Kosovo

Komuna e Prishti
Opitina Pri5tina -Municipali

zyrtare e Republikes sd Kosoveis,,, nr. 2gll1, qershor 20
Komunes se Prishtines, 01 nr. 110 _ 391, td dt.25.2.2010
procedurdn e themelimit, perberjes dhe kompetencat e kr
Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per poritike dhe Financa te

€s
of Prishtina

), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit te
he te nenit 4, pika 4.3 e Rregullores per

iteteve te perhershme nd Komunen e

do te mbahet me 22.4.2024 dhe do te

se Prishtines.

sE par€ t€ Komitetit p€r politik€

pEr periudhEn l janar - 31, mars

bashk€punimit nderkomunal
ublik€s s€ Kosov€s-prishtin€s,
n€s s€ Fush€ Kosov€s, Komun€s

s€ paluajtshme t€ Komun€s,

thErret

mbledhjen e dyt6 te Komitetit per politike dhe Financa, e
filloje nd ordn 10:00.
Mbledhja do te mbahet ne sallen w.37 (kati I! te Komun€s
Per mbledhje propozon kete:

REND TE D

1. Miratirni i ekstraktit te procesverbalit td mb
dhe Financa;

2. Raporti financiar buxhetor i Komunds se prishti
202a gMl);

3. Plani vjetor i pun€s s€ Kuvendit p€r vitin 2024;
4.Propozim-vendimi pEr marr€veshje-kornizE

shum€funksional nd€rmjet Kryeqytetit te
Komun€s s€ Podujev€s, Komun€s s€ Lipjanit,
s€ Graganic€s dhe Komun€s s€ Obiliqif

5. Propozim-vendimi pEr dh€nien n€ shfryt€zim t€
Qendres Sociale Edukative,,Don Bosko,,;

5. Propozim-vendimi p€r fillimin e procedurave t€ mit publik p€r
Proj ektrregulloren p€r ndryshimin dhe plot€simin Rregullores p€r fillimin dhembarimin e orarit tE pun€s t€ organizatave t€ bi n€ Komun€n e prishtin€s,01
ru. 110-1203, dt. 1.G.6.2010;
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7. Propozim-vendimi p€r ndarjen e mjeteve financ
dhe Selmani;

p€r dy familje strehuese, Sinani

8. Propozim-vendimi pir mb€shtetje financiare tE
aftesi t€ kufizuara;

sociale p€r f€mij€ me

9. Propozim- vendimi sipas t€ cilit duhet t€ mir€m te gjitha hap€sirat pubtike
ose private, vizualisht tE dukshme nga rruga apo cilat ndikojnE nE mjedisin
p€rreth, n€ pamjen vizuale dhe t€ pastEr t€

10. Diskutim lidhur me zyrtarizimin e parkut memo
11. TE ndryshme.

ial " Te Pagjeturit";

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01.-0 60/ 01J8064 24, mE t2.4.2024

KRYESUES I KO
Fehmi
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